МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17 августа 2015 г.                             с. Лучки                                            №  18
О согласовании перечня имущества,
передаваемого из муниципальной собственности  Лучкинского сельского поселения в  муниципальную собственность
Хорольского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от  27.05.2014 № 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 263 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ "О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», Уставом Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Согласовать прилагаемый перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности Лучкинского сельского поселения в  муниципальную собственность Хорольского муниципального района.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Председатель муниципального комитета
Лучкинского сельского поселения                                        С.Л Шарафудинова

	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Лучкинского сельского поселения
Хорольского муниципального района

от 13.08.2015   №  29

	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета

Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района

от  17.08.2015   №  18

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Лучкинского сельского поселения в муниципальную собственность Хорольского муниципального района

Раздел I. Имущество, предназначенное для тепло-, и водоснабжения населения,
Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания здания котельной и теплотрассы с кадастровый номер 25:21:190101:1246
	с. Лучки, ул. Комсомольская, д. 25а
	2275
	-
	366,9
	366,9
	Лучкинское сельское

 поселение
	С. Лучки, ул. Колхозная,

18

	2
	Колодец
	С. Лучки ул. Ленинская, 10
	1
	1935
	80
	40
	Лучкинское сельское

 поселение
	С. Лучки, ул. Колхозная,

18

Раздел II. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Протя-женность, км
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Дорога гравийная
	с. Лучки,

ул.Ленинская – ж/д 22 км
	2.0
	1960
	-
	-
	Лучкинское

сельское поселение
	С. Лучки, ул. Колхозная,
18

Раздел 3.Имущество, включая земельные участки, предназначенные для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения
Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Кладбище
	С. Лучки, ул. Партизанская
	60000
	1971
	-
	-
	Лучкинское

сельское поселение
	С. Лучки, ул. Колхозная,
18